

Thread & Lift

MEDICATION PER-OPERATOIRE

(Au cabinet / clinique)

Cette phase per-opératoire est basée sur les recommandations de nos experts-formateurs selon leur protocole de préparation du patient. Une anesthésiste-réanimatrice a par ailleurs été consultée afin de valider cette prescription et sa posologie. Ces informations vous sont fournies à titre indicatif. Le choix des produits à donner au patient reste sous la seule responsabilité du praticien, suivant la ou les consultations préopératoires obligatoires, les contre-indications applicables ainsi que la législation en vigueur.

Juste avant le début de l'intervention, nos experts-formateurs recommandent :

- 1) 2 comprimés de Pristinamycine 500 mg (Ex. : PYOSTACINE) à prendre 30 minutes avant l'intervention, en prévention du risque infectieux.
- 2) 1 comprimé d'anti-inflammatoire non stéroïdien (AINS) de type Kétoprofène 100 mg (Ex. : BI-PROFENID) à prendre 30 minutes avant l'intervention.
- 3) Option préférentielle :
 - + 1 comprimé d'IZALGI 500mg en guise de traitement antalgique.
 - + 1 comprimé de Paracétamol 500mg (Ex : DOLIPRANE) en guise de traitement antalgique complémentaire.

OU

- 3) Option alternative :
 - + 1 comprimé de Chlorhydrate de tramadol 50mg (Ex : TRAMADOL) en guise de traitement antalgique.
 - + 1 comprimé de Métoclopramide chlorhydrate 10mg (Ex : PRIMPERAN)
 - + 1 comprimé de Paracétamol 1000mg (Ex : DOLIPRANE) en guise de traitement antalgique complémentaire.